
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 4»  

 

 

ПРИКАЗ  

 

от  26.07.2023                                                                                  № 198 

 

 

Об утверждении локальных актов,  

регламентирующих введение и реализацию ФООП 

в образовательном процессе МОУ СШ № 4 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании решения педагогического совета (протокол № 12 

от 05.07.2023 г.), с целью приведения локальных актов МОУ СШ № 4  в соответствие с 

ФООП, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты: 

 

- Положение о проектной деятельности в школе; 

- Положение о рабочей программе по ФООП; 

- Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости, 

промежуточной аттестации учащихся, осваивающих основные общеобразовательные 

программы МОУ СШ № 4; 

- Положение об организации внеурочной деятельности. 

 

2. Кузнецовой О.Н., ответственной за ведение официального сайта МОУ СШ № 4, 

разместить настоящий приказ на сайте школы. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 4", Подколзина Марина Анатольевна, Директор 
26.07.23 13:31(MSK) Сертификат 4BB1B10103A125C3FBC83CFA91333AF1 
 

 


	ПРИКАЗ

